
 

Liikkeen historia 
Partioliikkeen perusti vuonna 1907 kenraalimajuri Robert Stephenson Smyth 
Baden-Powell.  Ensimmäinen partioleiri pidettiin Englannissa Brownsean saarella ja 
se kokosi yhteen ryhmän poikia, joille Baden-Powell opetti selviytymis- ja 
retkeilytaitoja. Leirillä Baden-Powell kokeili ideoitaan ja selvitti, mitkä niistä toimisivat. 
 
Baden-Powellin kirja Scouting for Boys ilmestyi vuonna 1908. Kirja loi perustaa 
partioliikkeelle ja siinä monet sotilaiden käyttämät tekniikat sovellettiin 
ei-sotilaalliseen käyttöön. Kirjassa myös luotiin pohja partiomenetelmälle. 
 
Vuonna 1910 Baden-Powell perusti virallisesti partioyhdistyksen. Ensimmäisen 
jäsenlaskennan yhteydessä partiolaisia oli 100 000. 
 
Partio levisi nopeasti brittiläisessä imperiumissa ja pian myös sen ulkopuolelle. 
Vuonna 1916 perustettiin Wolf Cubit 7-12 vuotiaille pojille, jotka eivät vielä voineet 
kuulua partioon. Wolf Cubien tarkoituksena oli sitouttaa lapset jo varhain, mutta 
välttää luomasta partiolle lapsellista imagoa. 
 
Ensimmäiset partiojohtajakoulutukset pidettiin vuonna 1910. Ensimmäinen Wood 
badge-koulutus pidettiin vuonna 1919.  
 
Suomessa partion toiminta alkoi jo ennen maan itsenäistymistä, mutta se oli Venäjän 
vallan aikana välillä kielletty. Partio virallisesti järjestäytyi Suomessa vuonna 1917, 
kun Suomen Partioliitto perustettiin.  
 
Vuonna 1967 järjestettiin Suomen historian ensimmäinen suurleiri, joka kokosi 
yhteen tuhansia partiolaisia ympäri maata.  

Vaikutteet 
Partioliikkeen tärkeimmät elementit juontavat juurensa Baden-Powellin 
sotilastaustaan. Baden-Powell oli partion perustaessaan eläköitynyt kenraalimajuri, 
joka oli viettänyt lähes koko elämänsä armeijassa. Baden-Powell myös matkaili 
paljon ja sai inspiraatiota muista nuorisoliikkeistä. Scouting for Boys kirja pohjautuu 
vahvasti Aids to Scouting teokseen.  
 
Täytyy myös muistaa, että partio-ohjelma eroaa voimakkaasti eri maiden välillä. 
Samat perusperiaatteet ovat kuitenkin peräisin samasta yhteisestä historiasta. 
Eniten partiolaisia on nykyään Indonesiassa, Intiassa, Yhdysvalloissa, Filippiineillä, 
Keniassa ja Bangladeshissa. Maiden kulttuurit ovat vaikuttaneet voimakkaasti 
partiotoiminnan toteuttamiseen.  
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